
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 квітня 2021 року м. Кривий Ріг № 250

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 66 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради по
формуванню пропозицій щодо потреби у субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання,
наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбав-
лених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердження складу комісії
та Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, з метою реалізації державної політики з
питань соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського пік-
лування, осіб з їх числа, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від
01 червня 2020 року № 515 «Про внесення змін до постанови Кабінету
Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877», розпорядженням
Криворізького міського голови від 02.10.2020 № 223-р «Про створення тим-
часової міської комісії з питання узагальнення потреби у субвенції з держав-
ного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа та затвердження її складу
й втрату чинності розпорядження міського голови від 28.11.2017 № 275-р «Про
створення тимчасової комісії для забезпечення освоєння субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на придбання житла й приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, і забезпечення
житлом осіб з числа дітей-сиріт, та затвердження її складу», Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 66 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради по
формуванню пропозицій щодо потреби у субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа, затвердження складу комісії  та Положення про неї»
такі зміни:

1.1 вивести зі складу комісії Владимирову Т. В., Іванова А. С.;
1.2 увести до складу комісії:



2
1.2.1 Осипенко Світлану  Володимирівну, начальника відділу  прий-

няття рішень щодо грошових виплат управління праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради, член комісії;

1.2.2 Касьян Олену Владиславівну, провідного спеціаліста відділу освіти
виконкому районної у місті ради, член комісії;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих
органів ради відповідно до розподілу обов`язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


